
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/501/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania uzdolnionym uczniom nagrody Burmistrza 

Grodziska Wielkopolskiego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zmianami) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230 ze zmianami), w związku z Uchwałą Nr LII/416/2023 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży, Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym uczniom w formie nagrody 

Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego za wyniki w nauce, zwanej w dalszej części „nagrodą”, a także zakres 

i tryb postępowania w sprawie przyznawania nagrody. 

§ 2. Do ubiegania się o nagrodę uprawnieni są uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych, pobierający 

naukę na terenie Gminy Grodzisk Wielkopolski, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej osiągnęli średnią co 

najmniej 5,60 z obowiązkowych zajęć edukacyjnych określonych zgodnie z ramowym planem nauczania dla 

publicznych szkół. 

§ 3. Nagroda ma na celu wspieranie, motywowanie oraz promowanie uzdolnionych uczniów posiadających 

wysokie wyniki w nauce uzyskane w bieżącym roku szkolnym. 

§ 4. 1. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym, które można otrzymać w bieżącym roku 

szkolnym. 

2. Wysokość nagrody ustala się na kwotę 800,00 zł brutto. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa rodzic lub opiekun prawny ucznia. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć kserokopię świadectwa szkolnego potwierdzoną za 

zgodność z oryginałem przez szkołę. 

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa się do Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego w terminie 

14 dni od zakończenia zajęć dydaktycznych w danym roku szkolnym.  

2. Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego przekazuje wnioski wraz z załącznikami do Centrum Usług 

Wspólnych w Grodzisku Wielkopolskim, w celu dokonania ich wstępnej weryfikacji pod względem 

formalnym. 

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca może je usunąć w terminie 

7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11419



4. Centrum Usług Wspólnych w Grodzisku Wielkopolskim dokonuje oceny złożonych wniosków pod 

względem formalnym i merytorycznym, a następnie sporządza projekt decyzji. 

§ 7. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 8. 1. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego w terminie do 

31 lipca danego roku. 

2. Wypłata nagrody następuje do 31 sierpnia danego roku. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 10. Akta spraw dotyczących przyznawania uzdolnionym uczniom nagrody Burmistrza Grodziska 

Wielkopolskiego przechowywane są w Centrum Usług Wspólnych w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 11. Uchyla się uchwałę nr LII/417/2023 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 26 stycznia 

2023 roku w sprawie określania szczegółowych zasad przyznawania uzdolnionym uczniom nagrody 

Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11419



Załącznik do uchwały Nr LXIII/501/2023 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego 

Wnioskuję o przyznanie nagrody dla ucznia: 

.........……….............................. 

 (wnioskodawca) 

...............…................................ 

 (adres) 

............……............................... 

 (telefon kontaktowy) 

Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego 

Wnioskuję o przyznanie nagrody dla ucznia: 

1. Imię i nazwisko ucznia .............................................................................................................................. 

2. Adres zamieszkania …….......................................................................................................................... 

3. Data urodzenia … ..................................................................................................................................... 

4. Nazwa i adres szkoły ................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................. 

5. Klasa do jakiej uczęszczał uczeń w okresie uzyskiwanych osiągnięć ....................................................... 

6. Średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych uzyskana w bieżącym roku szkolnym ………….. 

7. Uzasadnienie wniosku. 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

8. Numer konta, na które przekazana ma być nagroda Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego (w przypadku 

przyznania): 

- numer 

konta:…………………………………………………………………………………………………………. 

- nazwa 

banku:………………………………………………………………………………………………………… 

- właściciel 

konta:……………………………………………………………………………................................................. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016) informuję, iż: 

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego z siedzibą przy ulicy Stary Rynek 1, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski. Z administratorem można skontaktować się mailowo:  grodzisk@grodzisk.wlkp.pl   lub pisemnie na adres siedziby 

administratora. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się mailowo: 

iod@grodzisk.wlkp.pl   . 
Dane przetwarzane są w celu przyznania nagrody Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego za wybitne osiągnięcia ucznia w nauce, na 

podstawie Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Dane osobowe są udostępniane Centrum Usług Wspólnych w Grodzisku 

Wielkopolskim celem dokonania formalnej i merytorycznej oceny wniosków.   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11419



Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych zamieszczone zostały w klauzuli informacyjnej wywieszonej na 

tablicy ogłoszeń lub na stronie internetowej  www.grodzisk.wlkp.pl    w zakładce: „Ochrona danych osobowych”. 

…………...................................................................... 

(data, podpis wnioskodawcy) 

Wniosek należy wypełnić czytelnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11419


		2023-12-07T12:00:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




